Hadschi Chalfa io Rumelia et Bosnia p. 109. Eligenda urbs posterior,

sc. potior, cum insula cognominp, coll. nr. XX hujus capitis.

*) Paulo superius habuimus tocum Hexamilium satis notum; unde ibi parca

de situ ejus. Noster locus Enmigla Paltestincnsi orse, aquis Accon.,

assignandus est, situ licet obscuro.

8
) Nomen viri varic scribitur, coll. antecedentibus et si'qucn(ibus(IX.XIV. XVI).

3
) I. e. Thaso insula. Taxus dici solet medio levo, coll. Bondelmontio I. e.

p. 127. 248. Isti Duccs fuisse videntur Greci Imperii homines. Regnum

Latinorum Thessalonicense spectat annos 1204 -1261.

*) Quid sit locus Colone, ambiguum esse videmus. Erit Attic» terrae pro-

rountorium Colonne» (columnarum), Sunium. De quo vide Meletium in

Geogr. ed. II, T. 2, p. 355. Attigimus hoc nomen in Partitione Regni

Graeci (pag. 469 primi voluminis). Habet eo ipso loco Colone mappa

A. Benincasa? I. 1.

5
) I. e. Armirum, Armyrum, Halmyrum, in sinu Thessalia? Pagasetico

(Volo). VideNos in Pnrtitione Regni Gra?ci (p. S01 primi voluminis).

•) barcheda (barcheta) esse videtur minor barca, navis oneraria, n1egno

da commercio" (Venezia e le sue Lagune l, 2, 195).
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que valuere yperpera LXXV. ; i t e m et in alia parte per Zafo-

nes
1

), qui sunt in insula'), in loco, qui dicitur Clausura, de

tanto, quod valuit yperpera VII et dimidium ; et hec omnia fuisse

sub regimine domini Nicholai Miliani, que omnia suo sacra-

mento (irmaverat; cum hec omnia manifesta fuerint ipsis judi-

cibus, idcirco ipsi dixere, dictum Marinum pro dictis duobus

dampnis esse restituendum in yperperis LXXXK et dimidium.

xv 1 1 e m Ognebene Zuppario, burgensi Nigropontis, derobato

in barcha Martinelli , filii C.iani, patroni ipsius, per Raymondi-

num, filium Salemi, sub Bajulatu domini Marci Bembi, de quibus-

dam suis rebus, affinnanti suo sacramento, sic esse, dixere ipsi

judices debere restitui pro emendatione sui dampni yperpera X.

xn Item cum dicti judices repererint, Dominicum Venerium,

burgensem Nigropontis, fuisse derobatum a Lepantalee
3

) per

homines domini Imperatoris prope pontain Bradi tempore

domini Nicholai Miglaui de tanto, quod valuerint yperpera

XXX; et etiam in alia parte in culfo de Nigroponte de tanto,

quod valuerit yperpera V; item et in alia parte per homines

de Salonichi in loco, dicto Limonopelao
4

), de quadam sua

barcha cum rebus, que valuere yperpera LXXV; et hec omnia

vera et manifesta fore et suo sacramento (irmasse, et hec ultima

fuisse tempore Andree Danduli, idcirco ipsi dixere, eidem

Dominico debere . . .

xv" 1 1 e m Philippo, habitatori Nigropontis, derobato per homi-

nes de sacramento firmaverat, dixere dicti judices,

debere restitui pro mendo dicta yperpera LXXXII.

l
) Qui fuere apud Venelos idem, quod sagittarii atque apparitores, coll.

DuCang. a. v.

*) Euboea, ut videtur.

*) I. e. alle Pantalee. Cfr. aupra p. 53. Ponta Bradi prorountorium ibi loci

erit qua?rendum.

*) An Limnopelago, ul Grsrce dicitur li^vo^iXaaaa? firit insula maris Aejf*i,

Scyro e borea, veterum Solimnia, alias Limene, Linxene pelagui. Cfr.

Lelewel I. I. in append. p. 11.
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1 1 e m Natali Corario Veneto cum ablata fuissent V yper- xvm

pera et dimidium de nave exercitu Imperatoris, dixere

dicti judices, hoc aflirmato per sacramentum, debere restitui

dicta yperpera V et dimidium.

1 1 e m cum invenerint dicti judices, Antonium Pelegrinum xix

Venetum, euntem cum una p . . . carii, burgensis Nigropontis,

fuisse derobatum per quendam Barnabam, hominem domini

Imperatoris, sub Bailatu domini Marci Bembo de tanto, quod

valuerit yperpera VII; item et in alia parte de tanto, quod

valuerit yperpera XIIII, per Nichetam de Rode, hominem domini

Imperatoris, in loco, qui dicitur Eximigla '), de ligno Johannis

Henci sancti Moysi, in quo erat Johannes de Variniis de

confinio sancte Marie nove; et hec dicto tempore fuisse, et

affirmata et probata fuisse pcr sacramentum predictorum;

idcirco dixere dicti domini, dicto Antonio debere restitui pro

dictis dampnis yperpera XXI.

Item Johanni de Paxaneila, burgensi Nigropontis, dero- xx

bato per Johannem Lombardum de ponta Litaldi
2

) prope

Talandum in culfo de Nigroponte cum una vacheta, et de Lefi-

talee (sic) cum una vacheta, de tanto, quod valuit yperpera V,

et affirmanti hoc suo juramento; dixere ipsi judices, eidem

Johanni pro dieto dampno debere restitui yperpera V.

1 1 e m Jacobo Beccario, burgensi Nigropontis, derobato in x\i

culfo de Nigroponte per Ansaldum, hominem domini Impera-

toris, de tanto, quod valuit yperpera X, ut juramento firmave-

rat, dixere, eidem debere restitui dicta X yperpera.

Item Homodeo Raynerii de Negroponte, Johanni Aurio xxn

et Angelo Panthere, fratri dicti Homodei, derobatis per Johan-

nem Zenzaraxonem et Nicholaum, filium Salemi, homines domini

») Vide supra p. 161.

2
) Litaldi ms. Loeus Lithadi in Kuboea borenli occurrit ex adverso urbis

Tnlanda, de qua supra actum est Cfr. cliam p. 53. Quod sequitur de Lefi-

talet, reroeat ad Lefitelleo Benincasa?, hodie Ftelio. Leake I. 1. IV, 341.
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Imperatoris, venientibus de Larmiro
1

) cum una barcba de tanto,

quod valuerit yperpera LXIII, que omnia eorum sacramento

Ormaverant; dixere dicti judices , debere restitui dominis pre-

dietis tribus pro emendatione sui dampni yperpera LXIII.

xxm 1 1 e m Georgio Dracondopolo, habitatori et burgensi Cor-

funi*), Veneto, derobato per Andriolum Januensem, hominem

domini Imperatoris, de quibusdam rebus et denariis ct parte

unius sui barche, quam mittebat in Apuliam ad carigandum
3
) de

loco, vocato ad Sivotam
4
), et usque ad Notulum conducendo,

que fecerat valere yperpera XXII, affirmanti suo sacramento,

hec vera fuisse, currente MOCLXXII, menseJan. die VHexeunte;

dixcre dicti judices, debere restitui dicto Georgio pro emenda-

tione sui dampni yperpera XXII.

xxiv 1 1 e m cum hoc sit, quod, cum Adelelinus de Lacu esset in

Salonichi mercator, et venisset in dictam terram quidam cur-

sarius, nomine Joannes Sensaraxon, domini Imperatoris, et

diceret coram domino de Salonichi, quod quidam, qui custo-

diebat culfum, Bartholomeus Siletus nomine, dampnificaverat

eum, ct acceperat sibi quandam quantitatem yperperorum, et

quod volebat, quod fieret sibi solutio per homines Venetos,

accessit ad domum dicti Adelelini, et interfecit puerum suum

et accepit omnes suas arnesias, et ipse Adelelinus arripuit

fugam cum yperperis CXXXV, et ipse Joannes insecutus eum

derobavit eum, et accepit sibi dicta yperpera; quod toturo

notum fuit et scitum per homines de Stalimene
5

), quod cepe-

runt eum Joannem et socios, et duxerunt cum una barcha coram

*) I. e. VArmiro, sc. Armyro, Halmyro.
a
) Corcyrce.

*) 1. e. caricand um.

*) Sybota, litoria Epirotici locus et insula salis nota, ex adverso Coroyra?.

Videatur Leake, travels in northern Greece III, pag. 3.

s
) I. e. de Lemno. Stalimene est tl; r^v A^vov, eujus corruptel* alia exempla

trita esse constat. De hac insula v. Bondelroontium I. c. p. 125. 246. Nostra

forma saepius in hoc diplomatc recurrit.
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domino Imperatore et Bajulo Veneciarum, coram quibus quere-

bat ipse Adelelinus satisfactionem de dictis yperperis; qui con-

fitebantur, sic esse vera, ut ipse Adelelinus dicebat; et capti et

detenti fuere dicta occasione, et postmodum dimissi per domi-

num Imperatorem, nulla facta satisfactione dicto Adelelino. Et

hec fuere tempore domini Thomasini Beligni, Bajuli Constan-

tinopolis. Et cum hec videantur esse nequissima, talia facta

fuisse in civitatibus, et ubi potentia domini Imperaloris tota

est; et ductis malefactoribus coram ipso, [n]ullam fuisse factam

racionem, nec satisfactionem, et manifesta fuerint et aflirmata

dictis judicibus sacramento domini Adeielini; idcirco ipsi judi-

ces dixere, debere restitui dicto Adelclino pro emendatione

dicti dampni yperpera CXXXV.

Item cum repererint, Thomam Maurum fuisse derobatum xxv

cum una sua marcelliana in portu Septem Pozal
1

) per Saladi-

num et Suflianum, homines domini Imperatoris, cum V lignis

et cum his, qui cum eo erant, [dej multis suis rebus et bonis

et maxime valentibus yperpera XX; et hec fuisse— fortc sunt

V anni vel VI— jurantes predicta vera esse ; idcirco dixere dicti

judices, eidem Thoime debere restitui pro suo dampno yper-

pera XX.

Item cum invenerint dicti judices, Leonardum Bonum, xxvi

cum foret ad Septem Pozos cum uno ligno caricato de fur-

mento') et aliis rebus, caussa eundi ad castrum Coronis, fuisse

inventum et derobatum per predictos Suffianum et Saladi-

num cum galiotis V de multis suis rebus et bonis ; i t e m et in

alia parte de multis suis rebus per Ansaldum ad Pantalenea
3

);

*) Septem Pozal ms. Paulo inferius occurrit Septem Poxos (Septem puteos).

Loci situs incognilus. Andr. Dandulus chron. p. 371 (ad annum 1262)

Septem potios memorat, prope Malvasiam, ul ridetur. — Marcelliana,
„naviglio mereantile** (Mutinelli I. I. p. 242).

2
) furmentum hic ut alibi habet ms. pro frum.

*) Locus dubia? scriptionis paulo inferius plus semel recurrit. Cfr. p. 160.
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item et in alia parte de multis aliis suis rebus et victualibus

per Andream Gaforum; et hec fuisse examinata coram doniioo

Duce et affirmata juramento ipsius Leonardi, notaria et mani-

festa dictis judicibus; idcirco dixcre, eidem debere restitui pro

dictis tribus dampnis yperpera CLXXIL.

xxvii 1 1 e m Joanni Bello de sancto Angelo, derobato in quodam

ligno ipsius et Joannis Hencii et Marcii de Anselmo in culfo

Corranti
1

) de multis suis rebus et bonis per Nichetam de Rode,

hominem domini Imperatoris, qui erat cum una galiota de

LXXII remis, et per Albanum, qui iverat ad Ania cum una

vacheta de remis XX, et etiam capto personaliter per predictos

;

et hec fuisse sub Bajulatu domini Marci Bembo, et examinata

et probata fuisse coram domino Duce et notaria satis ipsis

;

dixere dicti judices, eidem Johanni Bello pro suo dampno debere